АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2023г. № 3

306010, Курская область, Поныровский р-н,

П.Возы тел./факс (47135) 3-42-37

О назначении Абонентов Защищённой сети

ViPNet ЕИКС Курской области

Для выполнения служебных обязанностей с использованием сервисов и информационных систем
Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области:

1. Назначить Абонентами Защищённой сети ViPNet ЕИКС Курской области:

Кобзеву Надежду Ивановну - начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, гл. бухгалтера
администрации Возовского сельсовета Поныровского района.

2. В своей работе Абонентам Защищённой сети ViPNet Курской области руководствоваться:

- действующим законодательством Российской Федерации;

- регламентом использования ЕИКС Курской области

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района  А.М.Вялых